ПРОТОКОЛ №3
публичных слушаний по проекту решения
Кильмезской районной Думы
«О районном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
09.12.2022

          №3
Место проведения: зал заседаний администрации района, пгт Кильмезь,
ул. Советская, 79
	Ведущий

Секретарь

	Благодатских А.П., заместитель главы администрации по финансам, налогам и сборам, начальник финансового управления:

Шампорова М.Н., главный специалист по взаимодействию с районной Думой.
 А.П. Благодатских

М.Н. Дрягина

Н.Г. Смирнова,

Л.М. Блинова

Н.А. Сухих, председатель Совета ветеранов,

	Присутствовали:
Заместитель главы администрации по финансам, налогам и сборам
Управляющий делами администрации района

Заведующий отделом социального развития
Депутаты Кильмезской районной Думы
Представители общественных организаций

Стяжкин А.В., глава администрации Кильмезского района, назначил ведущим публичных слушаний заместителя главы администрации по финансам, налогам и сборам, начальника финансового управления Благодатских А.П., секретарем – Шампорову М.Н., главного специалиста по взаимодействию с районной Думой.
Благодатских А.П., заместитель главы администрации по финансам, налогам и сборам, начальник финансового управления:
Проинформировала о проекте решения Кильмезской районной Думы «О районном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов». Рассказала об основных характеристиках районного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

Информация принята к сведению.
Дополнений и предложений от слушателей в ходе обсуждения не поступило.

РЕШИЛИ:
1. Считать публичные слушания по проекту решения Кильмезской районной Думы «О районном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  состоявшимися.

2.  Одобрить проект решения Кильмезской районной Думы «О районном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

3. Рекомендовать Кильмезской районной Думе принять решение «О районном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

Голосование (открытое): «за» - 6, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Ведущий

                            А.П. Благодатских
Секретарь

        М.Н. Шампорова